
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мишкинская средняя общеобразовательная школа» 
 

Приказ  

От 30 августа 2024 года                                                                                                № 219-ОД 

О численном составе обучающихся 

на 2024-2025 учебный год 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273 –ФЗ  «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков 

обучающихся по классам, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить численный состав учащихся школы в количестве 160 человек: 

Класс  Количество 

обучающихс

я 

Образовате

льная 

программа 

Количество 

обучающихс

я с ОВЗ и 

инвалидов 

Численность 

обучающихся 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета (в 

том 

числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранным

и 

гражданами); 

Численнос

ть 

обучающи

хся за счет 

бюджетны

х 

ассигнован

ий 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

(в том 

числе с 

выделение

м 

численност

и 

обучающи

хся, 

являющихс

я 

иностранн

ыми 

гражданам

и); 

Числе

нност

ь 

обуча

ющих

ся за 

счет 

бюдж

етных 

ассиг

нован

ий 

местн

ых 

бюдж

етов 

(в том 

числе 

с 

выдел

ением 

числе

нност

и 

обуча

ющих

ся, 

являю

щихс

я 

иност

ранн

ыми 

гражд

анами

); 

Численно

сть 

обучающ

ихся по 

договора

м об 

образован

ии, 

заключае

мых при 

приеме на 

обучение 

за счет 

средств 

физическ

ого и 

(или) 

юридичес

кого лица 

(далее – 

договор 

об 

оказании 

платных 

образоват

ельных 

услуг) (в 

том числе 

с 

выделени

ем 

численно

сти 

обучающ

ихся, 

являющи

хся 

иностран

ными 



граждана

ми) 

1 7 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

начального

 общего об

разования 

 0 7 7 0 

2 22 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

начального

 общего об

разования 

1 0 22 22 0 

3 19 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

начального

 общего об

разования 

1 0 19 19 0 

4 12 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

начального

 общего об

разования 

1 0 12 12 0 

Всего  60 Основная 

образовате

льная про

грамма  

начальног

о общего о

бразовани

я 

3 0 60 60 0 

5А 12 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

0 0 12 12 0 

5 б 14 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

0 0 14 14 0 



6 19 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

2 0 19 19 0 

7 16 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

1 0 16 16 0 

8 14 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

2 0 14 14 0 

9 20 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

2 0 20 20 0 

Всего  95 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

10 0 95 95 0 

10 2 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

среднего  

 общего об

разования 

0 0 2 2 0 

11 3 Основная о

бразовател

ьная прогр

амма  

основного 

 общего об

разования 

0 0 3 3 0 

Всего  5 Основная о

бразовател

ьная прогр

0 0 5 5 0 



амма  

основного 

 общего об

разования 

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся сведения 

об обучающихся в системе АИС  «Электронная  школа» до 03.09.2024 года. 

3 Секретарю Коротковой Е.С.. произвести выверку алфавитной книги 

школы до 5.09.2024 года. 

4 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР  Бехтереву 

О.В. 

 

Директор                                                                                                                 З.А.  Петрова 

 


		2024-10-04T09:47:51+0400
	Петрова Зинаида Анатольевна




